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Për: KOSTT sh. a. - Komisionin Profesional për Dhënien e Kushteve Teknike  

për Ndërtim në Afërsi të Stabilimenteve Energjetike të Tensionit të Lartë 

Nga:  

________________________  ________________________ 
Emri dhe mbiemri    Email adresa 

________________________  ________________________ 
Adresa e plotë    Numri i telefonit 

Përmes: Arkivës Qendrore të KOSTT 

Data:  __.__.20__ 

Lënda: Kërkesë për dhënien e kushteve teknike për ndërtim në 

afërsi të stabilimenteve energjetike të tensionit të lartë 

Të nderuar anëtarë të Komisionit Profesional, 

Përmes kësaj shkrese ju drejtohem me kërkesën për dhënien e kushteve teknike për ndërtim në 

afërsi të stabilimenteve energjetike të tensionit të lartë në pronësi të KOSTT. Kjo kërkesë është 

lidhur me parcelën: 

________________________   ________________________ 
Numri i parcelës     Zona kadastrale 

Qëllimi i këtij ndërtimi është __________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________. 

Bashkëlidhura me këtë kërkesë janë: 

- Kopja e dokumentit të identitetit, 

- Fleta poseduese e parcelës dhe kopja e planit të parcelës në emrin e 

pronarit ose autorizimi përkatës i noterizuar jo më i vjetër se 6 muaj, 

- Kopja e planit ideor të objektit që planifikohet të ndërtohet, 

- Informata e Biznesit dhe Certifikata e Regjistrimit me  
autorizimin përkatës nëse pala është person juridik. 

Me respekt, 

________________________    
Nënshkrimi  


